(m— —— Fa oY
= 270 R>F Emmendingen - Mundingen - Landeck - Freiamt BAUSTELLENFAHRPLAN —=UOESTREICHER .,
Montag - Freitag

Beschrénkungen
Emmendingen, Bf-ZOB 05:17| 06:25| 06:25| 07:25| 07:25] 08:25 08:25 09:25| 10:25[ 11:25| 11:55| 12:25 13:25| 13:25| 14:25| 14:25| 15:25| 15:25| 16:25 16:35 17:25| 17:35
Emmendingen, Berufsschule | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 16:39 | 17:39
Emmendingen, Marktplatz 05:18| 06:26| 06:26| 07:26| 07:26| 08:26| 08:26/ 09:26| 10:26| 11:26| 11:56| 12:26 13:26| 13:26| 14:26| 14:26| 15:26| 15:26| 16:26 | 17:26 |
Emmendingen, Amtsgericht 05:20| 06:28| 06:28 07:28| 07:28| 08:28/ 08:28 09:28| 10:28| 11:28| 11:58| 12:28 13:28| 13:28| 14:28 14:28| 15:28| 15:28| 16:28 16:43| 17:28| 17:43
Emmendingen, Elzstralle 05:21| 06:29| 06:29| 07:29| 07:29| 08:29| 08:29] 09:29| 10:29| 11:29| 11:59| 12:29 13:29| 13:29| 14:29| 14:29| 15:29| 15:29| 16:29| 16:44| 17:29| 17:44
Emmendingen, An der Steige 05:22| 06:30| 06:30, 07:30/ 07:30/ 08:30; 08:30, 09:30f 10:30f 11:30| 12:00, 12:30 13:30 13:30] 14:30/ 14:30| 15:30| 15:30] 16:30, 16:45| 17:30| 17:45
Mundingen, B3 05:24| 06:32| 06:32| 07:32| 07:32| 08:32| 08:32| 09:32| 10:32| 11:32| 12:02| 12:32 13:32| 13:32| 14:32| 14:32| 15:32| 15:32| 16:32| 16:47| 17:32| 17:47
Mundingen, Neumattenhalle 05:25| 06:33| 06:33] 07:33| 07:33| 08:33] 08:33] 09:33| 10:33| 11:33| 12:03] 12:33 13:33] 13:33| 14:33| 14:33| 15:33| 15:33| 16:33] 16:48 17:33| 17:48
Mundingen, Dorfstralle 34 05:26| 06:34| 06:34| 07:34| 07:34| 08:34| 08:34| 09:34| 10:34| 11:34| 12:04| 12:34 13:34| 13:34| 14:34| 14:34| 15:34| 15:34| 16:34| 16:49 17:34| 17:49
Mundingen, Rathaus 05:27| 06:35/ 06:35 07:35 07:35 08:35/ 08:35 09:35| 10:35| 11:35| 12:05] 12:35 13:35] 13:35] 14:35 14:35| 15:35| 15:35] 16:35 16:50 17:35| 17:50
Mundingen, Landecker Str. 05:28| 06:36| 06:36/ 07:36| 07:36| 08:36/ 08:36/ 09:36| 10:36| 11:36| 12:06/ 12:36 13:36| 13:36| 14:36| 14:36| 15:36| 15:36| 16:36| 16:51| 17:36| 17:51
Mundingen, Am Alemannenbuck 05:29 | 06:37| 07:37 | | 08:37| 09:37| 10:37| 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37| 16:37 | 17:37 |
Mundingen, Winzerbahnhof 05:30 | 06:38| 07:38 | | 08:38| 09:38 10:38/ 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38| 16:38 | 17:38 |
Landeck, Rebstock 06:38 07:38| 08:38 12:08 13:38 14:38 15:38 16:53 17:53
Landeck, Burg 06:39 07:39| 08:39 12:09 13:39 14:39 15:39 16:54 17:54
Stilzer 06:43 07:43| 08:43 12:13 13:43 14:43 15:43 16:58 17:58
Freiamt, Allmendsberg Nr.13 | 07:46 | | | | | | |
Freiamt, Allm.bg. Landecker 06:44 07:48| 08:44 12:14 13:44 14:44 15:44 16:59 17:59
Freiamt, Gutenrode 06:45 07:49| 08:45 12:15 13:45 14:45 15:45 17:00 18:00
Freiamt, MuRbach Siedlung 06:46 07:50| 08:46 12:16 13:46 | 15:46 17:01 18:01
Freiamt, MuRbach Krone 06:47 07:51| 08:47 12:17 13:47 | 15:47 17:02 18:02
Freiamt, MuRbach Krone (Ersatzhaltestelle) 06:47 07:51| 08:47 13:47 | 15:47 17:02 18:02
Freiamt, MuRbach Siedlung 06:48 | 13:48 | 15:48 17:03 18:03
Freiamt, Helgenreute 06:49 07:56 13:49 14:46 15:49 17:04 18:04
Ottoschwanden, Freihof 06:50 | 13:50 D 14:47 D 15:50 P 17:05 P 18:05
Ottoschwanden, Oberberg 06:58 | | | | | |
Ottoschwanden, Brunicherberg 06:59 | | | | | |
Ottoschwanden, Hard 07:03 | 13:51 D 14:48 D 15:51 D 17:06 P 18:06
Ottoschwanden, Freihof 07:05 | 13:53 D 14:50 D 15:53 P 17:08 P 18:08
Ottoschwanden, Am Bus 07:06 07:57 13:54 14:51 15:54 17:09 18:09
Ottoschwanden, Sonne/Garage 07:07 07:58 13:55 14:52 15:55 17:10 18:10
Ottoschwanden, Café Hipp 07:08 07:59 13:56 14:53 15:56 17:11 18:11
Freiamt, Kurhaus/Badstralte | 08:01 13:56| 13:58 14:55 15:58 17:13 18:13
Freiamt, Eckacker 07:10 08:02 13:58| 14:00 D 16:00 D17:15 D 18:15
Freiamt, Niedertal | | 13:59 | | 1 17:16 |
Freiamt, Kern Briicke | | 14:00 | | 1 17:17 |
Freiamt, Brettent. Dorfschmiede | | 14:02 | | D 17:19 |
Freiamt, Buckhof/Salzer 07:11 08:04 14:01 D 16:01 D 18:16
Freiamt, Hollenberg 07:12 08:05 14:02 : 16:02 : 18:17
Freiamt, Breite 07:13 08:07 14:03 : 16:03 : 18:18
Freiamt, Hintere Hofe 07:14 08:08 14:05 D 16:05 P 18:19
P Halt nur zum Ausstieg an Schultagen an schulfreien Tagen an schulfreien Tagen

Heinrich Oestreicher Omnibusbetrieb, 79348 Freiamt, (07645) 424 eMail: info@oestreicher-reisen.de



0 Regio-Verkehrsverbund
Freiburg

Beschrankungen
Emmendingen, Bf-ZOB
Emmendingen, Berufsschule
Emmendingen, Marktplatz
Emmendingen, Amtsgericht
Emmendingen, Elzstralle
Emmendingen, An der Steige
Mundingen, B3
Mundingen, Neumattenhalle
Mundingen, Dorfstral’e 34
Mundingen, Rathaus
Mundingen, Landecker Str.
Mundingen, Am Alemannenbuck
Mundingen, Winzerbahnhof
Landeck, Rebstock
Landeck, Burg
Stilzer
Freiamt, Allmendsberg Nr.13
Freiamt, Allm.bg. Landecker
Freiamt, Gutenrode
Freiamt, MuRbach Siedlung
Freiamt, MuRbach Krone
Freiamt, MuRbach Krone (Ersatzhaltestelle)
Freiamt, Mul3bach Siedlung
Freiamt, Helgenreute
Ottoschwanden, Freihof
Ottoschwanden, Oberberg
Ottoschwanden, Brunicherberg
Ottoschwanden, Hard
Ottoschwanden, Freihof
Ottoschwanden, Am Bus
Ottoschwanden, Sonne/Garage
Ottoschwanden, Café Hipp
Freiamt, Kurhaus/Badstralte
Freiamt, Eckacker
Freiamt, Niedertal
Freiamt, Kern Briicke
Freiamt, Brettent. Dorfschmiede
Freiamt, Buckhof/Salzer
Freiamt, Hollenberg
Freiamt, Breite
Freiamt, Hintere Hofe

Emmendingen - Mundingen - Landeck - Freiamt

Montag - Freitag

==DESTREICHER "

BAUSTELLENFAHRPLAN

18:25

18:26
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38

19:25

19:26
19:28
19:29
19:30
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38

20:25

20:26
20:28
20:29
20:30
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38

21:25| 22:25| 23:40

21:26| 22:26| 23:41
21:28| 22:28| 23:43
21:29| 22:29| 23:44
21:30| 22:30] 23:45
21:32| 22:32| 23:47
21:33| 22:33| 23:48
21:34| 22:34| 23:49
21:35| 22:35] 23:50
21:36| 22:36| 23:51
21:37| 22:37| 23:52
21:38| 22:38| 23:53

Heinrich Oestreicher Omnibusbetrieb, 79348 Freiamt, (07645) 424 eMail: info@oestreicher-reisen.de



(s —— Fa oY
<270 R>F Freiamt - Landeck - Mundingen - Emmendingen BAUSTELLENFAHRPLAN —=UOESTREILHER 7,
Montag - Freitag
Beschrénkungen

Freiamt, Hintere Hofe 06:11 07:16 08:10 13:27 14:08
Freiamt, Breite 06:13 07:18 08:12 13:28 14:09
Freiamt, Hoéllenberg 06:15 07:20 08:14 13:29 14:10
Freiamt, Buckhof/Salzer 06:16 07:21 08:15 13:30 14:11
Freiamt, Eckacker 06:18 07:23 08:16 13:31 14:12
Freiamt, Kurhaus/Badstralie 06:19 07:24 08:18 13:32 14:13 15:29 16:19 17:33 18:23
Ottoschwanden, Café Hipp 06:22 07:26 08:20 13:35 14:16 15:32 16:22 17:36 18:26
Ottoschwanden, Sonne/Garage 06:23 07:27 08:21 13:36 14:17 15:33 16:23 17:37 18:27
Ottoschwanden, Am Bus 06:24 07:28 08:22 13:37 14:18 15:34 16:24 17:38 18:28
Ottoschwanden, Freihof 06:25 | 08:23 | 14:19 15:35 16:25 17:39 18:29
Ottoschwanden, Hard 06:27 | 08:24 | 14:20 15:36 16:26 17:40 18:30
Ottoschwanden, Freihof 06:28 | 08:26 | 14:22 15:38 16:28 17:42 18:32
Freiamt, Helgenreute 06:29 07:29 08:27 13:38 14:23 15:39 16:29 17:43 18:33
Freiamt, MuRBbach Siedlung | 07:30 08:28 13:39 14:24 | 16:30 | |
Freiamt, MuRBbach Krone | 07:31 08:29 13:40 14:25 | 16:31 | |
Freiamt, MuRRbach Krone (Ersatzhaltestelle) | 07:31 08:29 13:40 14:25 | 16:31 | |
Freiamt, MuRbach Schulzentrum | | | | | | | | |
Freiamt, MuRRbach Krone | 07:34 08:32 13:42 14:28 | 16:32 | |
Freiamt, Mu3bach Siedlung | 07:35 08:33 13:43 14:29 | 16:33 | |
Freiamt, Gutenrode 06:30 07:36 08:34 13:44 14:30 15:40 16:34 17:44 18:34
Freiamt, Allmendsberg Nr.13 | | | | P 14:33 D 15:43 | | |
Freiamt, Allm.bg. Landecker 06:32 07:37 08:35 13:45 14:35 15:45 16:35 17:45 18:35
Stilzer 06:33 07:38 08:36 13:46 14:36 15:46 16:36 17:46 18:36
Landeck, Burg 06:38 07:42 08:40 13:50 14:40 15:50 16:40 17:50 18:40
Landeck, Rebstock 06:39 07:43 08:41 13:51 14:41 15:51 16:41 17:51 18:41
Mundingen, Winzerbahnhof 05:30 | 06:41 | 07:51 | 08:41) 09:51| 10:41| 11:51, 12:41| 12:41 | 13:51 | 14:41 | 15:51 | 16:41 | 17:51 |
Mundingen, Am Alemannenbuck 05:31 | 06:42 | 07:52 | 08:42 09:52| 10:42| 11:52| 12:42| 12:42 | 13:52 | 14:42 | 15:52 | 16:42 | 17:52 |
Mundingen, Landecker Str. 05:32] 06:41| 06:43| 07:45 07:53] 08:43| 08:43] 09:53| 10:43 11:53| 12:43| 12:43 13:53| 13:53| 14:43| 14:43| 15:53| 15:53| 16:43| 16:43| 17:53| 17:53| 18:43
Mundingen, Rathaus 05:33| 06:42| 06:44| 07:46) 07:54| 08:44| 08:44| 09:54| 10:44| 11:54| 12:44| 12:44| 13:54| 13:54| 14:44| 14:44| 15:54| 15:54| 16:44| 16:44| 17:54| 17:54| 18:44
Mundingen, Dorfstral3e 51 05:34) 06:43| 06:45 07:47, 07:55] 08:45| 08:45 09:55| 10:45 11:55| 12:45| 12:45 13:55| 13:55| 14:45 14:45 15:55| 15:55| 16:45| 16:45 17:55/ 17:55| 18:45
Mundingen, Neumattenhalle 05:35 06:44| 06:46| 07:48 07:56| 08:46| 08:46/ 09:56| 10:46, 11:56| 12:46| 12:46| 13:56| 13:56| 14:46| 14:46| 15:56| 15:56| 16:46| 16:46| 17:56| 17:56| 18:46
Mundingen, B3 05:37, 06:46/ 06:48/ 07:50, 07:58| 08:48| 08:48 09:58| 10:48 11:58| 12:48| 12:48 13:58| 13:58| 14:48 14:48| 15:58 15:58 16:48| 16:48 17:58| 17:58| 18:48
Emmendingen, An der Steige 05:39] 06:48| 06:50/ 07:52| 08:00{ 08:50( 08:50, 10:00| 10:50, 12:00] 12:50| 12:50, 14:00| 14:00| 14:50, 14:50| 16:00/ 16:00, 16:50| 16:50, 18:00| 18:00( 18:50
Emmendingen, Elzstralte 05:40, 06:49, 06:51| 07:53 08:01| 08:51| 08:51, 10:01| 10:51, 12:01| 12:51| 12:51| 14:01| 14:01| 14:51| 14:51| 16:01| 16:01| 16:51| 16:51| 18:01| 18:01| 18:51
Emmendingen, Amtsgericht 05:41/ 06:50| 06:52| 07:54, 08:02| 08:52| 08:52| 10:02| 10:52| 12:02| 12:52| 12:52| 14:02| 14:02| 14:52| 14:52| 16:02| 16:02| 16:52| 16:52| 18:02| 18:02| 18:52
Emmendingen, Marktplatz 05:42, 06:52| 06:53| 07:55 08:03] 08:53| 08:53] 10:03| 10:53 12:03] 12:53| 12:53| 14:03| 14:03| 14:53| 14:53| 16:03| 16:03| 16:53| 16:53| 18:03| 18:03| 18:53
Emmendingen, Bf-ZOB 05:44| 06:55| 06:55| 07:57, 08:05] 08:55| 08:55/ 10:05| 10:55 12:05| 12:55| 12:55| 14:05| 14:05| 14:55| 14:55| 16:05 16:05| 16:55| 16:55| 18:05 18:05| 18:55
Emmendingen, Berufsschule 07:00 08:01 12:58
P Halt nur zum Ausstieg an Schultagen an schulfreien Tagen an schulfreien Tagen

Heinrich Oestreicher Omnibusbetrieb, 79348 Freiamt, (07645) 424 eMail: info@oestreicher-reisen.de



0 Regio-Verkehrsverbund
Freiburg

Beschrankungen
Freiamt, Hintere Hofe
Freiamt, Breite
Freiamt, Hoéllenberg
Freiamt, Buckhof/Salzer
Freiamt, Eckacker
Freiamt, Kurhaus/BadstralRe
Ottoschwanden, Café Hipp
Ottoschwanden, Sonne/Garage
Ottoschwanden, Am Bus
Ottoschwanden, Freihof
Ottoschwanden, Hard
Ottoschwanden, Freihof
Freiamt, Helgenreute
Freiamt, MuRBbach Siedlung
Freiamt, MuRbach Krone
Freiamt, MuRRbach Krone (Ersatzhaltestelle)
Freiamt, MuRbach Schulzentrum
Freiamt, MuRbach Krone
Freiamt, Mu3bach Siedlung
Freiamt, Gutenrode
Freiamt, Allmendsberg Nr.13
Freiamt, Allm.bg. Landecker
Stilzer
Landeck, Burg
Landeck, Rebstock
Mundingen, Winzerbahnhof
Mundingen, Am Alemannenbuck
Mundingen, Landecker Str.
Mundingen, Rathaus
Mundingen, Dorfstral3e 51
Mundingen, Neumattenhalle
Mundingen, B3
Emmendingen, An der Steige
Emmendingen, Elzstralte
Emmendingen, Amtsgericht
Emmendingen, Marktplatz
Emmendingen, Bf-ZOB
Emmendingen, Berufsschule

an schulfreien Tagen

Freiamt - Landeck - Mundingen - Emmendingen

Montag - Freitag

BAUSTELLENFAHRPLAN ==UESTREICHER %,

18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:48
18:50
18:51
18:52
18:53
18:55

19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:58
20:00
20:01
20:02
20:03
20:05

20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:48
20:50
20:51
20:52
20:53
20:55

21:51
21:52
21:53
21:54
21:55
21:56
21:58
22:00
22:01
22:02
22:03
22:05

22:51
22:52
22:53
22:54
22:55
22:56
22:58
23:00
23:01
23:02
23:03
23:05

23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
23:59
00:01
00:03
00:04
00:05
00:06
00:08

Heinrich Oestreicher Omnibusbetrieb, 79348 Freiamt, (07645) 424 eMail: info@oestreicher-reisen.de



0 Regio-Verkehrsverbund
Freiburg

Beschrankungen
Emmendingen, Bf-ZOB
Emmendingen, Berufsschule
Emmendingen, Marktplatz
Emmendingen, Amtsgericht
Emmendingen, Elzstralle
Emmendingen, An der Steige
Mundingen, B3
Mundingen, Neumattenhalle
Mundingen, Dorfstral’e 34
Mundingen, Rathaus
Mundingen, Landecker Str.
Mundingen, Am Alemannenbuck
Mundingen, Winzerbahnhof
Landeck, Rebstock
Landeck, Burg
Stilzer
Freiamt, Allmendsberg Nr.13
Freiamt, Allm.bg. Landecker
Freiamt, Gutenrode
Freiamt, MuRbach Siedlung
Freiamt, MuRbach Krone
Freiamt, MuRbach Krone (Ersatzhaltestelle)
Freiamt, Mul3bach Siedlung
Freiamt, Helgenreute
Ottoschwanden, Freihof
Ottoschwanden, Oberberg
Ottoschwanden, Brunicherberg
Ottoschwanden, Hard
Ottoschwanden, Freihof
Ottoschwanden, Am Bus
Ottoschwanden, Sonne/Garage
Ottoschwanden, Café Hipp
Freiamt, Kurhaus/Badstralte
Freiamt, Eckacker
Freiamt, Niedertal
Freiamt, Kern Briicke
Freiamt, Brettent. Dorfschmiede
Freiamt, Buckhof/Salzer
Freiamt, Hollenberg
Freiamt, Breite
Freiamt, Hintere Hofe

Emmendingen - Mundingen - Landeck - Freiamt
Samstag

==0ESTREICHER "0}

BAUSTELLENFAHRPLAN

06:25

06:26
06:28
06:29
06:30
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36
06:37
06:38

07:25

07:26
07:28
07:29
07:30
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:37
07:38

08:25

08:26
08:28
08:29
08:30
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36
08:37
08:38

09:25

09:26
09:28
09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38

10:25

10:26
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38

11:25

11:26
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38

12:25

12:26
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38

13:25

13:26
13:28
13:29
13:30
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38

14:25

14:26
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38

15:25
|
15:26
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38

16:25
I
16:26
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38

17:25
I
17:26
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38

18:25

18:26
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38

19:25

19:26
19:28
19:29
19:30
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38

20:25

20:26
20:28
20:29
20:30
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38

21:25

21:26
21:28
21:29
21:30
21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37
21:38

22:25

22:26
22:28
22:29
22:30
22:32
22:33
22:34
22:35
22:36
22:37
22:38

23:40

23:41
23:43
23:44
23:45
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:53

Heinrich Oestreicher Omnibusbetrieb, 79348 Freiamt, @& (07645) 424 eMail: info@oestreicher-reisen.de



0 Regio-Verkehrsverbund
Freiburg

Beschrankungen
Freiamt, Hintere Hofe
Freiamt, Breite
Freiamt, Hoéllenberg
Freiamt, Buckhof/Salzer
Freiamt, Eckacker
Freiamt, Kurhaus/BadstralRe
Ottoschwanden, Café Hipp
Ottoschwanden, Sonne/Garage
Ottoschwanden, Am Bus
Ottoschwanden, Freihof
Ottoschwanden, Hard
Ottoschwanden, Freihof
Freiamt, Helgenreute
Freiamt, MuRBbach Siedlung
Freiamt, MuRbach Krone
Freiamt, MuRRbach Krone (Ersatzhaltestelle)
Freiamt, MuRbach Schulzentrum
Freiamt, MuRbach Krone
Freiamt, Mu3bach Siedlung
Freiamt, Gutenrode
Freiamt, Allmendsberg Nr.13
Freiamt, Allm.bg. Landecker
Stilzer
Landeck, Burg
Landeck, Rebstock
Mundingen, Winzerbahnhof
Mundingen, Am Alemannenbuck
Mundingen, Landecker Str.
Mundingen, Rathaus
Mundingen, Dorfstral3e 51
Mundingen, Neumattenhalle
Mundingen, B3
Emmendingen, An der Steige
Emmendingen, Elzstralte
Emmendingen, Amtsgericht
Emmendingen, Marktplatz
Emmendingen, Bf-ZOB
Emmendingen, Berufsschule

Freiamt - Landeck - Mundingen - Emmendingen
Samstag

==0ESTREICHER "0}

BAUSTELLENFAHRPLAN

06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:48
06:50
06:51
06:52
06:53
06:55

07:51
07:52
07:53
07:54
07:55
07:56
07:58
08:00
08:01
08:02
08:03
08:05

08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:48
08:50
08:51
08:52
08:53
08:55

09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:58
10:00
10:01
10:02
10:03
10:05

10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:48
10:50
10:51
10:52
10:53
10:55

11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:58
12:00
12:01
12:02
12:03
12:05

12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:53
12:55

13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:58
14:00
14:01
14:02
14:03
14:05

14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:48
14:50
14:51
14:52
14:53
14:55

15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:58
16:00
16:01
16:02
16:03
16:05

16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:53
16:55

17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:58
18:00
18:01
18:02
18:03
18:05

18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:48
18:50
18:51
18:52
18:53
18:55

19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:58
20:00
20:01
20:02
20:03
20:05

20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:48
20:50
20:51
20:52
20:53
20:55

21:51
21:52
21:53
21:54
21:55
21:56
21:58
22:00
22:01
22:02
22:03
22:05

22:51
22:52
22:53
22:54
22:55
22:56
22:58
23:00
23:01
23:02
23:03
23:05

23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
23:59
00:01
00:03
00:04
00:05
00:06
00:08

Heinrich Oestreicher Omnibusbetrieb, 79348 Freiamt, @& (07645) 424 eMail: info@oestreicher-reisen.de



rkehrsverbun

Regio-Verkehrsverbund
Freiburg

=
—> 270

Beschrankungen
Emmendingen, Bf-ZOB
Emmendingen, Berufsschule
Emmendingen, Marktplatz
Emmendingen, Amtsgericht
Emmendingen, Elzstralle
Emmendingen, An der Steige
Mundingen, B3
Mundingen, Neumattenhalle
Mundingen, Dorfstral’e 34
Mundingen, Rathaus
Mundingen, Landecker Str.
Mundingen, Am Alemannenbuck
Mundingen, Winzerbahnhof
Landeck, Rebstock
Landeck, Burg
Stilzer
Freiamt, Allmendsberg Nr.13
Freiamt, Allm.bg. Landecker
Freiamt, Gutenrode
Freiamt, MuRbach Siedlung
Freiamt, MuRbach Krone
Freiamt, MuRbach Krone (Ersatzhaltestelle)
Freiamt, Mul3bach Siedlung
Freiamt, Helgenreute
Ottoschwanden, Freihof
Ottoschwanden, Oberberg
Ottoschwanden, Brunicherberg
Ottoschwanden, Hard
Ottoschwanden, Freihof
Ottoschwanden, Am Bus
Ottoschwanden, Sonne/Garage
Ottoschwanden, Café Hipp
Freiamt, Kurhaus/Badstralte
Freiamt, Eckacker
Freiamt, Niedertal
Freiamt, Kern Briicke
Freiamt, Brettent. Dorfschmiede
Freiamt, Buckhof/Salzer
Freiamt, Hollenberg
Freiamt, Breite
Freiamt, Hintere Hofe

Emmendingen - Mundingen - Landeck - Freiamt

Sonn- und Feiertage

(14 1)
100

——==UESTREICHER

BAUSTELLENFAHRPLAN

07:25

07:26
07:28
07:29
07:30
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:37
07:38

08:25

08:26
08:28
08:29
08:30
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36
08:37
08:38

09:25

09:26
09:28
09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38

10:25

10:26
10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38

11:25

11:26
11:28
11:29
11:30
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38

12:25

12:26
12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38

13:25

13:26
13:28
13:29
13:30
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38

14:25

14:26
14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38

15:25(16:25(17:25(18:25(19:25(20:25
| | I I | |
15:26(16:26(17:26(18:26(19:26(20:26
15:28|16:28|17:28(18:28(19:28|20:28
15:29(16:29(17:29(18:29(19:29(20:29
15:30/16:30{17:30(18:30{19:30/20:30
15:32|16:32(17:32(18:32(19:32|20:32
15:33]16:33|17:33/18:33/19:33|20:33
15:34(16:34(17:34(18:34(19:34(20:34
15:35|16:35|17:35/18:35|19:35|20:35
15:36|16:36(17:36(18:36(19:36(20:36
15:37|16:37|17:37|18:37|19:37|20:37
15:38|16:38(17:38(18:38(19:38(20:38

21:25

21:26
21:28
21:29
21:30
21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37
21:38

22:25

22:26
22:28
22:29
22:30
22:32
22:33
22:34
22:35
22:36
22:37
22:38

23:40

23:41
23:43
23:44
23:45
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:53

Heinrich Oestreicher Omnibusbetrieb, 79348 Freiamt, @& (07645) 424 eMail: info@oestreicher-reisen.de



0 Regio-Verkehrsverbund
Freiburg

Beschrankungen
Freiamt, Hintere Hofe
Freiamt, Breite
Freiamt, Hoéllenberg
Freiamt, Buckhof/Salzer
Freiamt, Eckacker
Freiamt, Kurhaus/BadstralRe
Ottoschwanden, Café Hipp
Ottoschwanden, Sonne/Garage
Ottoschwanden, Am Bus
Ottoschwanden, Freihof
Ottoschwanden, Hard
Ottoschwanden, Freihof
Freiamt, Helgenreute
Freiamt, MuRBbach Siedlung
Freiamt, MuRbach Krone
Freiamt, MuRRbach Krone (Ersatzhaltestelle)
Freiamt, MuRbach Schulzentrum
Freiamt, MuRbach Krone
Freiamt, Mu3bach Siedlung
Freiamt, Gutenrode
Freiamt, Allmendsberg Nr.13
Freiamt, Allm.bg. Landecker
Stilzer
Landeck, Burg
Landeck, Rebstock
Mundingen, Winzerbahnhof
Mundingen, Am Alemannenbuck
Mundingen, Landecker Str.
Mundingen, Rathaus
Mundingen, Dorfstral3e 51
Mundingen, Neumattenhalle
Mundingen, B3
Emmendingen, An der Steige
Emmendingen, Elzstralte
Emmendingen, Amtsgericht
Emmendingen, Marktplatz
Emmendingen, Bf-ZOB
Emmendingen, Berufsschule

Freiamt - Landeck - Mundingen - Emmendingen
Sonn- und Feiertage

==0ESTREICHER "0}

BAUSTELLENFAHRPLAN

07:51
07:52
07:53
07:54
07:55
07:56
07:58
08:00
08:01
08:02
08:03
08:05

08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:48
08:50
08:51
08:52
08:53
08:55

09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:58
10:00
10:01
10:02
10:03
10:05

10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:48
10:50
10:51
10:52
10:53
10:55

11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:58
12:00
12:01
12:02
12:03
12:05

12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:48
12:50
12:51
12:52
12:53
12:55

13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:58
14:00
14:01
14:02
14:03
14.05

14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:48
14:50
14:51
14:52
14:53
14:55

15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:58
16:00
16:01
16:02
16:03
16:05

16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:53
16:55

17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:58
18:00
18:01
18:02
18:03
18:05

18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:48
18:50
18:51
18:52
18:53
18:55

19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:58
20:00
20:01
20:02
20:03
20:05

20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:48
20:50
20:51
20:52
20:53
20:55

21:51
21:52
21:53
21:54
21:55
21:56
21:58
22:00
22:01
22:02
22:03
22:05

22:51
22:52
22:53
22:54
22:55
22:56
22:58
23:00
23:01
23:02
23:03
23:05

23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
23:59
00:01
00:03
00:04
00:05
00:06
00:08

Heinrich Oestreicher Omnibusbetrieb, 79348 Freiamt, @& (07645) 424 eMail: info@oestreicher-reisen.de



